
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Lucena

Núm. 3.926/2012

Anuncio de formalización del Contrato del Suministro e

Instalación del Alumbrado Ornamental con motivo de diver-

sas festividades y eventos durante el presente año 2012 en

Lucena (Córdoba).

1.- Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Excmo. Ayuntamiento de Lucena (Córdoba).

b) Dependencia que tramita el expediente: Negociado de Con-

tratación.

c) Número de expediente: SU-12/12.

d) Dirección de Internet del perfil del contratante:

www.aytolucena.es/contratacion

2.- Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.

b) Descripción: Arrendamiento e instalación del alumbrado or-

namental en la ciudad de Lucena con motivo del triduo de San Jo-

sé Artesano, Fiestas Aracelitanas, Feria de San Francisco, Fies-

tas de La Aurora, Feria Real de Ntra. Sra. del Valle, Fiestas Navi-

deñas y Fiestas en las aldeas de Las Navas del Selpillar y de

Jauja del presente año 2012.

c) CPV: 45310000-3.

d) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Ofi-

cial Provincia de Córdoba.

e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 16 de marzo

de 2012.

3.- Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4.- Valor estimado del contrato:

74.139,33 euros, excluido IVA.

5.- Presupuesto base de licitación:

Importe neto 74.139,33 euros. Importe total 87.484,41 euros.

6.- Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 19 de abril de 2012.

b) Fecha de formalización del contrato: 19 de abril de 2012.

c) Contratista: Porgesa, S.A.

d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto 74.000 euros.

Importe total 87.320 euros.

Lucena, 31-5-2012.- El Alcalde, Juan Pérez Guerrero.

Martes, 26 de Junio de 2012 Nº 120  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2012-06-26T10:07:56+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




